

Dział Zamówień Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 24 lipca 2017r.

I N F O R M A C J A

Dotyczy: konkursu na wynajem parkingu o powierzchni 3 999,00 m² położonego przy ul. Poznańskiej 79 w Kaliszu - sprawa nr 03/17.

W odpowiedzi na pytania oferenta Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Perzyny w Kaliszu [Wynajmujący] informuje:

Pytanie nr 1:

Zapis w dołączony projekcie brzmi: „UWAGA: W celu zachowania przejezdności dróg pożarowych i dojazdu do lądowiska zlikwidować wyznaczone na jezdni miejsca postojowe dla pojazdów taksówek i osób niepełnosprawnych lub podjąć działania inwestycyjne dla budowy na przedmiotowym odcinku wydzielonej zatoki postojowej poza jezdnią z zachowaniem obowiązujących przepisów szczegółowych” Jest to sprzeczne z zapisem dotyczącym wymalowania miejsc dla osób niepełnosprawnych, grozi to brakowi drożności drogi p.poż

Odpowiedź: Likwidacja postoju taksówek i miejsc dla niepełnosprawnych była tylko sugestią pana projektanta. Wynajmujący (szpital) postanowił pozostawić miejsca dla niepełnosprawnych w tym samym miejscu, ponieważ są one zgodne z przepisami p.poż.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiający rozumiem poprzez wymalowanie dróg p.poż, drogi takie oznacza się znakami droga p.poż oraz zakazem postoju.

Odpowiedź: Zgodnie z załączonym do Szczegółowych warunków konkursu rysunkiem (plan sytuacyjny) – oznaczenie znakami pionowymi i poziomymi.

Pytanie nr 3:

Miejsca dla osób niepełnosprawnych powinny być oznaczone znakiem P-24 a nie jak Zamawiający wymaga znakiem P-19. Prosimy o doprecyzowanie oznakowania. Prosimy również o przedstawienie stanowiska miejscowej policji oraz straży miejskiej czy miejsca dla osób niepełnosprawnych muszą być całe wymalowane na niebiesko czy tylko tło znaku P-24. W każdym mieście jest to inaczej interpretowane.

Odpowiedź: Tak - miejsca dla osób niepełnosprawnych powinny być oznaczone znakiem P-24. Miejsca dla osób niepełnosprawnych muszą być całe wymalowane na niebiesko.

Pytanie nr 4:

Prosimy o zaznaczenie obszaru parkingu D na którym wykonawca zobowiązany jest do utrzymania czystości.

Odpowiedź: Jest to teren obejmujący 3 999 m², który jest przedmiotem niniejszego konkursu.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca może instalować system parkingowy na własny koszt?

Odpowiedź: Oferent zobowiązany będzie do zainstalowania dwóch szlabanów parkingowych.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający ma minimalne wymagania dotyczące wymalowania miejsc postojowych na parkingu D?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający ma minimalne wymagania dotyczące tablic i regulaminów?

Odpowiedź: Propozycję należy przedstawić i uzgodnić z wynajmującym.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający ma minimalne wymagania dotyczące przepustek na parking B i C?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9:

Czy na parkingu D jest niezależne przyłącze energetyczne umożliwiające podpisanie umowy w firmą energetyczną?

Odpowiedź: Tak.

Treść powyższej zmiany stanowi zmianę treści szczegółowych warunków konkursu i jest wiążąca dla wszystkich oferentów biorących udział w przedmiotowym konkursie.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek